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SHOQERISE MFPE'RGJEGJESI-TE-1(UFIZUAR

So1 r€ daten 09.02:021 , uu

" trRA FASHION DESIG\Lsh.p.k

ofialu themelues:

Z. Arben Is'u:ttdj , shte.as shqiptar, i datelinrtjes 09,09.1967, atesia Murat , lindur ne Dragobi , banuese neDurrcs Lagii'rr 17 , Rrusu Adem .rashari ,pa-'ali i0 kabs;,i;;;s;.-rri"ii'ri czolosossJ ,leshuar medare 02.00.202t, .  Inadhor 
-e 

mc zorrsi rc plore luriai le p.r re reorria

Ne baze te ligjit nr'9901 date 14.04.2008 'per tregtafet dhe shoqerite ue$are. dhe lrgit nr.9723 daie 03.05.2007"Pe. Qendren Kombebre te Regtistrimit...* ERA FAsHtoN D;;;; ; ' : i l . ;1. ' ,  
.  | .ai 'r  rcndo)ur te rheneloi shoqerine me persjese.i re (ufizuar

anrnrl#iLloqnRrsr
Shoqeria do te quhet ( ERA T,ASIIION DESICN ,, sh,p.k dhe eshre personjlridik srrqlp.ar.
Vepriml2ria e saj regullohet sipas neneve te ketij staruri dhe Ligiit 990 I date I 4.04.20tJ I, s, edhe te ligjit per

,""^#ILt.n,n
Shoqeria do-te,kete seline e saj n€ adresen : Lagija ur 17 Rruga Adem Jashari , pallafi 10 katesh J zk g5l3Dr pasurie 13/289-N4, ish kenete.

Shoqer;a mund te krijoje filiale, zyra perfaqesimi, ne perputhje me legjislacionin shqiprar.

oBrEKrr r vrpRr#+KE sE sHoeERrsE
\hoqeria do te lryej akrir irer "i me poshre

Aktiviteti i rcgiimit te pdrptmimit aktiv (fason). Hapje li4je nobaqepesie, konfeksione me lende te pala,material porositesi, lekure, inkelit, metrazhe, p"ffru.q p", p.oa',i-1-"p.li"i,.i, p."arrm rcpucesh, caniaiekure, cdo produkt iekrue, canta tesuti, noba pune, veshje fe ndryrt.". friiirio 
" 

rrru,t 
"s. 

prodhim
lT.l]:gill" "'hy"rtce.dh€,akice. import dhe eksport, ie artikuju" inlus.i['; rrotu.r" At"
ffi ;;ili::;t';:ffiiiJ:H:*..jffi!lil:fi l;nyl. l"#i,Tjti jl,1ii"lilxtH&^,
produkte.ushqimore, transpodin e tyre brelda dhejashre vedii Stroq".io _urro t" u"p-je ne sektorin epasu ve te paluajshhne, akomodimia turistrk, ushqimcr, te lundri-it tt. t" t,oi"t".l"". st oqe.iugiithashtu.mundle z-hilroj€ cdo aktivitet tjer"r t" to*ii"tr* i" r"to;ii"i rJ"'r" ao^o"ao.r" p",pembushjen e objektit te shoqerise.



NENI4
44PII4!.IJ. IIIAQ4IILE

I<apitnli ishoqe!.is€ -ERA FASIIION Dllslct{j!!ti,p*. esbte l00:00S (rjcdndnrijg_leke

Ky kapitai perbehet nga l- nje kuote dhe zoterohef rsa :

z'Arben Ismalsi qe zoteron r00 9/o tc vreres te kapitarit te shoqerise te bafabarta me vleren 100.000

KorrozcJAfJ;ssHoef,RrsE
Shoqeria do te zhvilloje vep mt4rine e saj per nje periudhe kohore te papercaktuar.

oncaxnfBNl*oqnnrsr-Asambleja e pergj ithshme

-Adm i n istratoret

ASAMBLEJA E PERGJTHSHME

::lT^Y:ia 
e pe€tirhshme eshte pergiegiese per &tanjen e vendimeve per shoqe.jne per ceshrjet emeposnteme :

-Percakimir e politikave fiegtare te shoqerise.

-Ndryshimin e Statutit.

-Emerimin dhe shkarkimin e administratorev€

-Emerimin dhe shkarkimin e ltkujducsave dhe t€ €ksperteve kontabel te artorizuar.

-Perca&aimin e shperblimeve pet admin istratorin,likuj duesin dhe ekspeftin kontabel.

:y:]i:{:!:i " 
,b"li-ir re potitikav€ tregtare nga amrnistratoret, pe.fshire pefgaditjen e pasqyrave linanciarevjerore ohe te mporteve te ecudse se veprimtarise.

-Zmadhimin dhe zvogelimin e kapirax..

-Pjestimin e kuotave dhe anullimin e rt-fe.

-Perfaqesimin e shoqerise ne giykate dhe ne procedimet e tjera ndaj administraroreve.

-Riorganizimin dhe prishjen e shoqerrse.

-Miratimin e rregullave proceduriale te mbledhjeve te asamblese.

-Ceshtje te tjera te pamshikuara nga ligji dhe staturi
. : .



4dminir(rator i  sboqerise do rejele Z. {rbcn !smataj. shteras rhqiptar. i  datetin.t jes 0q.09.t967.. _ -arcsia Mrrar. fi,i*ur nc Dragoti. buo_,ro" u" D;rr";,L;;;;, t7. Rruga *dcnr Jashari,pa ari t0kalesh. i paiisur me id nr Gz09090J8J. l""h;;"-,ffJ;;2.06.2020:_; ;;i 
.;;;il;iil.,,,;

periudhc 5_vjecare, me te drejte riperteritje.

Administratori mund te shkarkohet ne cdo moment nga asambleiru"r,t q" n".u"ar,j" t","u,"in p;".* o,tui"t.""il;il;;#,*ffi ;:Hfi n:r::Tit:i#A1:#:
Statuti apo maneveshje te tiem nuk mufid te pedashtojne apo kufizoine kete te dreite.

srrprrRNDARJA E Frr#rlfuhro*," 
"HoeERrsE?jesa e fitimit qe i takon- seicilitortak nga vlem e fitimit vjetor t€ deklaruar ne pasq)rat finanoiare teshoqerise, vendosette shpemdahet nga isambleja e pereiithshme.--

Asambreja e pergiithshme ka kornperence t u shpen)daje onakevc pjeson e fitirnit ne rapon me vreren ekapiratjr re regiisrruar-qe (uorar e ieci lrr onat p";kd;;;.** '" "

Po ashtu , Asambleja e pergiithshme mund te vefldose qe nje pjese e firimit vjetor te mos u shpenldaherortakeve' por keto shuma te perdoren p€r zmadhi*in 
" 

i.upitoiii nit."ro. apo perqerlime te tjera,re cilatajo i konsideron te dobishme per shoqerine.

{)MINISTR{TORET

"*rrrrJu"l}r3,,u*r."
Pris[a c shoqerise

Shoqeria prisher:

a)kur mboron kohczejatja e parashikuar ne themelimin e saj.

b)me vendim re a,amblese,e pergj; lhshne

c)me hapjen e procedura\e (e lal imentir i i l

c)ne se nuk ka hyer-veprmtari tregtare per dy_vj-et dhc nuh esht€ dofluar pezullimi i vepnmranse neperyuihje me pi len J re nen;r 4l re l igj ir  nr. qz:i  dare I s.:oot pei: q<n::- 
" '

d) me vendim te gjykates

dh)per arsye te tjera te paushikuara ne statur

"r*u-,Jo"llrioo"o,r,
No rasi te likujdimitte shoqerise, Asambleja e pergjirhshme efteron nje likujdator,i cili aclministrcnshoqerine deri ne mbylljen e proc€sit re likr!tolmrr.



Me vendim e posacem te Asamblese se pergjthshme,te mare me shumice 1e kualifikuar,pasijane shlyerder)riner rrgiore ndaj l''edirorere re.hoqer[e, t;i;id;,",;.;;;;r;;:]::'":'"":1il:ji:!!!qeq!eade4Ere!4\**x"rl*.u,,;1":'ili'o1ii""H*li*y;L"iT.:i:"*te pasurise se
;8jl;*;;;,=d;"ilfi#;-k ppq-4qq'Je 

e rlllrdilb"lelll'ellpqrt rqe vlsqttqpliql{ L-.

likujduesirdubet taftojneareditoret Der te.deftlzih,xr nr.rp.,r;_-+ - i.-^ -,.- - ;.
pubtikon dv here kere nr^ot- *" "t 

-,-*-:li!-tltualpretelldimel € g're+er pris\ierre s4ishoqeriaelif lfllJJl:L"JlHH;:.'-";l:l:li.r01k;'ril;i:Gi'J'ilHf'''Hi:"',ffi;.
o"po,;rot .n L'.nau ;o i;;;,;;;r;;,";ilT*Ne 

nroft;m drdrt dellanrar se pr'teniimet duhet te

""*o*f*TJ,l..,-,nn,,
Pas shperndarjes se aktiveve te mbetura-likujdlesi e njofton eendren Kombetare te Regiistrimit perperfi,ndim;n e likujdinir dhc kerkon crregjistrimin e s,iroqense. 

--- '---- --'- ! w r\!e

Veprimtaria e likujduesit nuk mund te kund(
Kombetare e Regiistrim,r. 

-ttn'ohel pas cuegiistrimit te shoqerise nga Qendra

*orrliili#."r",
Mosmaffeveshjet zgjidhen me mirekuptim.

Ne mst te kundert, ortaket themelues do ti drejtohen Gjykates kompetenre per zgjidhjc.

ORTAKU TIIEMELUES I SHOQERISE

' ERA FASITION DESICN " sh.p,k

Ismala


